modelo aberto. 

A fase de disputas aberta teve início no dia 19 de dezembro de 

2025, tendo a empresa Cirmed Serviços Médicos Ltda sido declarada vitoriosa 

por ter apresentado a proposta mais vantajosa à Administração Pública, no 

valor global de R$ 1.337.317,22 (um milhão, trezentos e trinta e sete mil, 

trezentos e dezessete reais e vinte e dois centavos), além de ter reunido 

elementos de qualificação jurídica, fiscal, econômico-financeiro e de 

capacidade técnica, em conformidade com o edital e com a Lei nº 14.133/21. 

Irresignada com o resultado do certame, a empresa Recorrente